
Uchwała Nr I/1/10
Rady Gminy Masłów

z dnia 02 grudnia 2010 roku

w sprawie:  powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów.

Na podstawie §31 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr VII/54/03 z 
dnia 10 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 158, poz.1393),  
zmienionego uchwałą Nr I/4/06 Rady Gminy Masłów z dnia 27.11.2006r.  (Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 8, poz.111) oraz uchwałą Nr XXXVI/291/09 Rady 
Gminy Masłów z dnia 28.09.2009r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 530, 
poz. 3954) – Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 
(Wiceprzewodniczących) Rady Gminy Masłów powołuje się Komisję 
Skrutacyjną w składzie:

1/ radny    PAWEŁ JAMROŻEK   - przewodniczący komisji
2/ radny     MAREK DUDZIK   -  członek
3/ radny     SYLWESTER WOJTYNA   -  członek

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Radny Senior

/-/ Kazimierz Rachwał



Uzasadnienie do uchwały Nr I/1/10
Rady Gminy Masłów

z dnia 02 grudnia 2010 roku

Rada  Gminy  Masłów,  na  pierwszym  posiedzeniu  VI  kadencji,  zgodnie
z zapisem  § 31 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr VII/54/03 z dnia 10 
kwietnia  2003  roku  (Dz.  Urz.  Województwa  Świętokrzyskiego  Nr  158,  poz.1393
z późniejszymi zmianami)  – powołuje Komisję Skrutacyjną  celem przeprowadzenia 
wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Masłów 


